1
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03 июня 2021 года

	№ 173/762

г. Вологда

О признании утратившим силу постановления Избирательной комиссии Вологодской области от 27 марта 2020 года № 133/583 «Об особенностях проведения заседаний Избирательной комиссии Вологодской области в период сложной эпидемиологической ситуации»
1. В целях подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, депутатов Законодательного Собрания Вологодской области в единый день голосования 19 сентября 2021 года, руководствуясь статьей 31 Регламента Избирательной комиссии Вологодской области, Избирательная комиссия Вологодской области постановляет:

2. Признать утратившим силу постановление Избирательной комиссии Вологодской области от 27 марта 2020 года № 133/583 «Об особенностях проведения заседаний Избирательной комиссии Вологодской области в период сложной эпидемиологической ситуации».
3. Настоящее постановление вступает в силу с 7 июня 2021 года.

4. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Вологодской области», разместить на
сайте Избирательной комиссии Вологодской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», направить в территориальные избирательные комиссии.
	Председатель Избирательной комиссии Вологодской области

	Д.Е. Зайцев

	Секретарь Избирательной комиссии Вологодской области

	Д.Л. Осипов